



LdV-MOB/2012/EH/12/1507

Warszawa, dnia 10 października 2012 r.

Sz. P.
Sławomir Kubiński
Dyrektor
Zespół Szkół Technicznych
ul. Kopernika 7
06-400 Ciechanów

Dotyczy: ***Dofinansowanie realizacji projektów IVT w roku 2012 z listy rezerwowej - Program***
Uczenie się przez całe życie – Leonardo da Vinci w ramach projektu systemowego
pt: „Staż i praktyki zagraniczne dla osób kształcących się i szkolących zawodowo”

Projekt nr: **2012-1-PL1-LEO01-27932**

Tytuł: ***Droga do sukcesu***

Szanowni Państwo,

W związku z planowanym do realizacji przez FRSE projektem systemowym, projekt numer: **2012-1-PL1-LEO01-27932**, pt., ***Droga do sukcesu*** złożony przez Państwa instytucję na konkurs Programu Leonardo da Vinci w roku 2012 **został przewidziany do dofinansowania** w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III *Wysoka jakość systemu oświaty*, Działanie 3.4 *Otwartość Systemu oświaty w kontekście uczenia się przez całe życie*, Poddziałanie, 3.4.2 *Upowszechnianie uczenia się przez całe życie – projekty systemowe*. W związku ze zmianą źródła finansowania maksymalna przyznana kwota dofinansowania wynosi **179 056,96 zł**, co stanowi równowartość **44 597 euro**.

Powyższy numer projektu prosimy umieszczać w każdej korespondencji skierowanej do Narodowej Agencji.

Przypominamy, że zgodnie z zasadami obowiązującymi w Programie, rozpoczęcie wdrażania zatwierdzonego projektu będzie możliwe wyłącznie po podpisaniu umowy pomiędzy FRSE a Beneficjentem projektu. Działania realizowane poza okresem objętym umową są działaniami nieuprawnionymi i jako takie nie mogą być wykazywane w budżecie projektu.

W związku z powyższym uprzejmie prosimy o:

- zgromadzenie i wysłanie do Narodowej Agencji informacji i dokumentów niezbędnych do podpisania umowy. Wykaz dokumentów znajdują Państwo na stronie www.leonardo.org.pl
- zarejestrowanie się w systemie dokumentów OnLine FRSE pod adresem <http://online.frse.org.pl/>, postępując według instrukcji zamieszczonej na stronie www.leonardo.org.pl. Po zarejestrowaniu się w systemie, prosimy o wypełnienie dokumentu *Dane beneficjenta do umowy 2012*, powołując się na następujące hasło: **VR37GZ3JS**

Staż i praktyki zagraniczne dla osób kształcących się i szkolących zawodowo





Wszystkie umowy na realizację projektów z listy rezerwowej powinny zostać podpisane do końca br., w związku z tym prosimy o możliwie najszybsze przesłanie wymaganych dokumentów najpóźniej w terminie do 5 listopada br.

Narodowa Agencja zastrzega sobie prawo do zalecenia korekt w przesłanych dokumentach oraz do odmowy podpisania umowy w przypadku:

- nie przesłania kompletu dokumentów do kontraktowania,
- zidentyfikowania w trakcie weryfikacji projektu działań nieuprawnionych,
- stwierdzenia zagrożeń finansowych dla realizacji planowanego przedsięwzięcia.

Jednocześnie serdecznie zapraszamy na szkolenie, które poświęcone będzie zasadom zarządzania projektami zatwierdzonymi z listy rezerwowej.

Szkolenie planowane jest w **dniach 5,6,7 i 13 grudnia br. (jeden dzień do wyboru) w Warszawskim Domu Technika NOT w Warszawie przy ul. Tadeusza Czackiego 3/5, sala B, w godz. 10.00-16.00**. Do udziału w szkoleniu może się zgłosić **maksymalnie 2 osoby z jednej instytucji**.

Udział w szkoleniu jest obowiązkowy. Organizatorzy zapewniają posiłki w przerwie obiadowej. Koszty dojazdu pokrywają uczestnicy szkolenia.

Program szkolenia oraz formularz zgłoszeniowy znajdują Państwo na stronie internetowej na początku listopada. O możliwości rejestracji zostaną Państwo poinformowani e-mailem.

W razie pytań prosimy o kontakt z p. **Emilią Halembą** ehalemba@frse.org.pl tel. (22) 46 31 296 lub p. **Wojciechem Zawadzkiem** wzawadzki@frse.org.pl tel. (22) 46 31 303.

Z poważaniem,

Marcin Rolnik

Dyrektor Programu

Uczenie się przez całe życie

Stáže i praktyki zagraniczne dla osób kształcących się i szkolących zawodowo

